
|рйг
МИНИСТСРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

т * ЗАРЕГИСТРЙРОВ, 
Регистрационный №.
гг.-г а_ЯО JL ĵT.

МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ -/ I f  / М - С % г

» июля 2022 года г. Кызыл

О признании утратившим силу приказа Министерства дорожно-транспортного 
комплекса Республики Тыва от 07.12.2015 № 66/15-ОД

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Республики Тыва 
от 29.09.2021 № 519 «Об утверждении Положения о порядке регионального 
государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском 
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Республики Тыва 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства дорожно-транспортного 
комплекса Республики Тыва от 07.12.2015 № 66/15-ОД «Об утверждении 
Административного регламента исполнения Министерством дорожно-транспортного 
комплекса Республики Тыва государственной функции «Осуществление 
регионального государственного надзора за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Республики 
Тыва».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном интернет-портале 
правовой информации (www.pravo.gov.ru') и на официальном сайте Министерства 
дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва.

Министр Ш.А. Чыргал-оол


